
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 14.jūnijā                                     Nr.292     

       (prot. Nr.13, 18.§) 

 

Par  Daugavpils  pilsētas  pašvaldības nekustamo īpašumu  uzskaiti 

 

     Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un otro daļu, 

sakarā ar nekustamo īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatā uz Daugavpils pilsētas pašvaldības 

vārda, ko apliecina zemesgrāmatu apliecības (nodalījumi: Nr.100000037333, 339, 

100000578102, 100000578103, 100000578104, 100000578108, 100000578338, 

100000578345, 100000578344, 100000578350, 100000038146-7), atklāti balsojot: PAR – 14  

(A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, 

I.Kokina, V.Kononovs, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, 

A.Zdanovskis), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

Daugavpils pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai ņemt uzskaitē un iekļaut 

Daugavpils pilsētas pašvaldības bilancē: 

1. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 005 2021, Smilšu ielā 92A, Daugavpilī, kas 

sastāv no zemes gabala 4183 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 005 2021 un ēkas ar 

būves kadastra apzīmējumu 0500 005 2021 001, ar vērtību 22060,59 EUR (divdesmit divi 

tūkstoši sešdesmit eiro 59 centi); 

2. nekustamo īpašumu, kadastra Nr.0500 004 0502, Smilšu ielā 5, Daugavpilī, kas sastāv 

no zemes gabala 858 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 004 0502 un ēkām, būvju 

kadastra apzīmējumi 0500 004 0502 001, 0500 004 0502 002, 0500 004 0502 003, 0500 004 

0502 004, ar vērtību 42000,00 EUR (četrdesmit divi tūkstoši eiro); 

3. zemes gabalu 374 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 027 0109, Vasarnīcu ielas 36 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 73,00 EUR (septiņdesmit trīs eiro); 

4. zemes gabalu 232 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 008 0067 (nekustamā īpašuma 

kadastra nr.0500 008 0070, Ganību ielas 6 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 64,00 

EUR (sešdesmit četri eiro); 

5. zemes gabalu 153 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 018 2712, Kriņicas ielas 3 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 43,00 EUR (četrdesmit trīs eiro); 

6. zemes gabalu 185 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 017 0103, Sēlijas ielas 121 

rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 52,00 EUR (piecdesmit divi eiro); 

7. zemes gabalu 326 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 0049 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 015 0055), Lielās ielas 79 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 83,00 

EUR (astoņdesmit trīs eiro); 

8. zemes gabalu 324 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 0050 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 015 0056), Lielās ielas 85 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 83,00 

EUR (astoņdesmit trīs eiro); 



 2 

9. zemes gabalu 509 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 018 0020 (nekustamā īpašuma 

kadastra Nr.0500 018 0022), Kriņicas ielas 5 rajonā, Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 

1303,00 EUR (viens tūkstotis trīs simti trīs eiro); 

10. zemes gabalu 396 m
2
 platībā, kadastra apzīmējums 0500 015 0212, Ņekrasova ielā 2, 

Daugavpilī, ar kadastrālo vērtību 575,00 EUR (pieci simti septiņdesmit pieci eiro); 

11. daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Daugavpilī, Bērzu ielā 20, dzīvokļa īpašumu Nr.7 

ar kadastra Nr.0500 902 2564, kas  sastāv no dzīvokļa Nr.7 ar telpu kopējo platību 22,7 m
2
, 

mājas, palīgēku un zemes gabala, kadastra apzīmējums 0500 038 0516, 227/2835 kopīpašuma 

domājamām daļām, ar kadastrālo vērtību 1520,00 EUR (viens tūkstotis pieci simti divdesmit 

eiro). 

 

Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)              R.Eigims 


